
Echipament de lupta impotriva incendiilor

I.D.: 49077655

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.137,00 RON - 3.137,00 RON

Descriere: 1.Stingator presurizat tip P6: 19buc X 95=1805 lei 2.Stingator presurizat tip P1: 1buc X 40=40 lei 4.Tambur furtun semirigid D25-30 ml: 1buc X 900 =900 lei 5.Furtun racordare D25-1m: 2 buc X 50 =100 lei 6.Reductie C-D: 2 buc X 35 =70 lei 7.Racord fix tip D: 2 buc X 16 =32 lei 3.Lopata incendii de vegetatie: 2 buc X 95 =190 lei
